Sijec¢anj 2016.

02.01.-03.01.2016.
04.01.-10.01.2016.
08.01.-10.01.2016.

09.01.2016.

15.01.-17.01.2016.

23.01.-24.01.2016.
23.01.-24.01.2016.

23.01.2016.

27.01.-30.01.2016.
30.01.-31.01.2016.

Veljaca 2016.
06.02.2016.
06.02.2016.

06.02.-07.02.2016.

13.02.2016.

13.02.-14.02.2016.
22.02.-28.02.2016.

27.02.2016.

27.02.-28.02.2016.

OZujak 2016.

01.03.-09.03.2016.
05.03.-06.03.2016.

06.03.2016.

12.03.-13.03.2016.
17.03.-25.03.2015.
17.03.-23.03.2016.
19.03.-20.03.2016.
19.03.-20.03.2016.
19.03.-20.03.2016.
19.03.-25.03.2016.
25.03.-26.03.2016.

27.03.2016.

Travanj 2016.

02.04.-03.04.2016.
02.04.-03.04.2016.
09.04.-10.04.2016.
09.04.-10.04.2016.
09.04.-10.04.2016.
14.04.-25.04.2016.

16.04.-17.04.2016.
16.04.-17.04.2016.
23.04.-24.04.2016.
23.04.-24.04.2016.
23.04.-24.04.2016.
30.04.-01.05.2016.

Svibanj 2016.

30.04.-01.05.2016.
04.05.-08.05.2016.
07.05.-08.05.2016.

KALENDAR NATJECANJA 2016

(usvojeno na 7. sjednici lzvrSnog odbora 29.09.2015.)

10m Pu/Pi
10m Pu/Pi
10m SZP

10m Pu/Pi

10m Pu/Pi
10m Pu/Pi
10m SzP

10m Pu/Pi
10m Pu/Pi

10m SZP
10m Pu/Pi
10m Pu/Pi
10m SzP
10m Pu/Pi
10m Pu/Pi
10m SZP
10m Pu/Pi

10m, 25m, 50m Pu/Pi
10m Pu/Pi

SAM FIELD 18m

10m Pu/Pi

T-S-DT

10m, 25m, 50m Pu/Pi
10m SZP

T

SAM FIELD 18m

25m, 50m Pu/Pi

25m, 50m Pu/Pi

10m SZP

10m SZP

10m Pu/Pi

T

S

10m, 25m, 50m Pu/Pi
T-S-DT

25m, 50m Pu/Pi
10m SZP

10m Pu/Pi

T

S

10m Pu/Pi

DT
10m, 25m, 50m Pu/Pi
10m Pu/Pi

Kamp mladih

20. Skirca Borisa Paternosta

Liga Hrvatske — 5. kolo

International Air Weapons Competition

+ 5. izborno natjecanje za ECH Gyor (HUN)

4. kolo I.A Hrvatske lige

4. kolo 1.B Hrvatske lige

Liga Hrvatske — 6. kolo

IWK - International Wettkampf Miinchen 2016
ZUPANISKA PRVENSTVA — seniori/ke

Liga Hrvatske — 7. kolo

15. Medudrzavni susret Slovenija-Hrvatska
Pripreme za EP

Liga Hrvatske — 8. kolo

5. kolo I.LA'i I.B Hrvatske Lige + pojedina¢no PH
ESC European Championships

Zavrsno kolo Lige Hrvatske

ZUPANIJSKA PRVENSTVA — juniori/ke

ISSF World Cup Bangkok

1. Turnir olimpijskih nada

12. Kup Pozege — field 18m indoor
Prvenstvo Hrvatske — juniori/ke

ISSF World Cup Nicosia

31. ISAS

ZUPANIJSKA PRVENSTVA — seniori/ke, juniori/ke
Pozivni turnir

11. Prvenstvo Hrvatske —field 18m indoor
Pripreme za ECH Tallinn (EST) - juniori

1. MK turnir

USKRS!!

Prvenstvo Hrvatske — seniori/ke, juniori/ke
ZUPANIJSKA PRVENSTVA — kadeti/kinje
Polufinale Kupa Hrvatske

1. kolo Kupa Hrvatske

1. kolo Kupa Hrvatske

ISSF World Cup Rio de Janeiro

2. MK turnir

Prvenstvo Hrvatske — kadeti/kinje
ZUPANIJSKA PRVENSTVA — kadeti/kinje
2. kolo Kupa Hrvatske

2. kolo Kupa Hrvatske

Finale Kupa Hrvatske

1. kolo Kupa Hrvatske
47th Grand Prix of Liberation
Prvenstvo Hrvatske — kadeti/kinje

Trzin (SLO)

Ruse (SLO)

Miinchen (GER)

Ljubljana (SLO)

Gyér (HUN)

Bangkok (THA)
POZEGA

Nicosia (CYP)
Dortmund (GER)

Rio de Janeiro
(BRA)

Plzen (CZE)




07.05.-08.05.2016.
13.05.-15.05.2016.
14.05.-15.05.2016.
19.05.-26.05.2016.
21.05.-22.05.2016.
21.05.-22.05.2016.
21.05.-22.05.2016.

21.05.2016.

28.05.-29.05.2016.
28.05.-29.05.2016.

Lipanj 2016.

01.06.-11.06.2016.
01.06.-05.06.2016.
04.06.-05.06.2016.
04.06.-05.06.2016.
11.06.-12.06.2015.
11.06.-12.06.2015.
13.06.-19.06.2016.
17.06.-27.06.2016.

18.06.-19.06.2016.
18.06.-19.06.2016.
18.06.-19.06.2016.
18.06.-19.06.2016.
18.06.-19.06.2016.
25.06.-26.06.2016.
25.06.-26.06.2016.
25.06.-26.06.2016.

Srpanj 2016.

01.07.-15.07.2016.
01.07.-03.07.2016.
02.07.-03.07.2016.
02.07.-03.07.2016.
02.07.-03.07.2016.
09.07.-10.07.2016.
12.07.-17.07.2015.
16.07.-17.07.2016.
23.07.-24.07.2016.

Kolovoz 2016.

05.08.-21.08.2016.

06.08.-07.08.2016.
13.08.-14.08.2016.
20.08.-21.08.2016.
27.08.-28.08.2016.
27.08.-28.08.2016.
27.08.-28.08.2016.
27.08.-28.08.2016.

Rujan 2016.

03.09.-04.09.2016.
03.09.-04.09.2016.
03.09.-04.09.2016.
10.09.-11.09.2016.
10.09.-11.09.2016.

T
10m Pu/Pi

25m, 50m Pu/Pi

10m, 25m, 50m Pu/Pi
T

T

S

SAM FIELD

DT

SAM FIELD

T-S-DT

10m, 25m, 50m Pu/Pi
25m, 50m Pu/Pi

50m SMK Pu

25m, 50m Pu/Pi

SAM FIELD

25m, 50m Pu/Pi

10m, 25m, 50m Pu/Pi
T-S-DT

50m SMK Pu

50m SMK Pu

50m DRULOV

T

SAM FIELD

25m, 50m Pu/Pi

25m, 50m Pu/Pi

SAM FIELD

T-S-DT

SAM FIELD

50m SMK Pu

50m DRULOV

T

25m, 50m Pu/Pi
SAM FIELD + MATCH
T

10m, 25m, 50m Pu/Pi
T-S-DT

T

DT

DT
10m/25m/50m/100m
T

S
T-S

25m ser VK pistolj

S

DT

100m ser VKPu/PAP
T-S

3. kolo Kupa Hrvatske
EYL kvalifikacije

3. MK turnir

ISSF World Cup Munich

MedudrZavni susret Hrvatska - Slovenija

4. kolo Kupa Hrvatske
3. kolo Kupa Hrvatske

Kriterijski turnir — IR900

2. kolo Kupa Hrvatske
Austria Open

ISSF World Cup San Marino
26th Meeting of the Shooting Hopes

4. MK turnir

ZUPANISKA PRVENSTVA — seniori/ke
ZUPANIJSKA PRVENSTVA — juniori/ke
19. Kup Dubrave — IR1800

ESC European Junior Championships

ISSF World Cup Baku

Prvenstvo Hrvatske — seniori/ke
ZUPANIJSKA PRVENSTVA — juniori/ke, kadeti/kinje
ZUPANIIJSKA PRVENSTVA — seniori, juniori

GP Beretta

21. Prvenstvo Hrvatske — IR1800
Prvenstvo Hrvatske — juniori/ke
ZUPANIJSKA PRVENSTVA — seniori/ke
21. Croatia Cup —IR1800

ESC European Championships

Svjetski kup - 18. Bohemia Cup — IR1800
Prvenstvo Hrvatske — juniori/ke, kadeti/kinje
Prvenstvo Hrvatske — seniori, juniori
Prvenstvo Hrvatske — veterani

Prvenstvo Hrvatske — seniori/ke

12. European Championships

GP Osijek 1784

XXXI Olympic Games

GP Zadar
Finale Kupa Hrvatske
Prvenstvo Hrvatske

Prvenstvo Hrvatske — veterani

Finale Kupa Hrvatske
Finale Kupa Hrvatske

ZUPANIJSKA PRVENSTVA

ZUPANIJSKA PRVENSTVA
Prvenstvo Hrvatske — veterani

Prvenstvo Hrvatske — veterani
ZUPANIJSKA PRVENSTVA

Prvenstvo Hrvatske

Osijek (CRO)

Munich (GER)

VELIKO TRGOVISCE

Innsbruck (AUT)

San Marino (SMR)
Plzen (CZE)

DUBRAVA
Tallinn (EST)
Baku (AZE)

Novigrad (CRO)

Ivanié¢ Grad (CRO)

Lonato (ITA)
Otrokovice (CZE)

Ziirich (SUI)
Osijek (CRO)

Rio de Janeiro
(BRA)
Zadar (CRO)




17.09.-18.09.2016.  25m ser VK pistolj Prvenstvo Hrvatske

24.09.-25.09.2016. 100m ser VKPu/PAP Prvenstvo Hrvatske
24.09.-25.09.2016.  10m Pu/Pi 2. Turnir olimpijskih nada
24.09.-25.09.2016. T GP Metak Osijek (CRO)

Listopad 2016.

30.09.-02.10.2016.  10m Pu/Pi EYL Finale

02.10.-06.10.2016. 10, 25, 50 m 6. Svjetsko studentsko prvenstvo Monterrey (MEX)

01.10.-02.10.2016.  SAM FIELD 18m 11. Europa Cup - field 18m indoor Slavonski Brod
(CRO)

08.10.2016. 200, 300m VK 15.Trofej neovisnosti ZAGREB

puska/PAP

08.10.-09.10.2016. 10m Pu/Pi 3. Turnir olimpijskih nada

15.10.-16.10.2016.

22.10.2016. 10m SZP Liga Hrvatske — 1. kolo

22.10.-23.10.2016.

29.10.-30.10.2016.

Studeni 2016.

05.11.2016. 10m SZP Liga Hrvatske — 2. kolo

05.11.-06.11.2016. 10m Pu/Pi 1. kolo I.A Hrvatske lige

05.11.-06.11.2016. 10m Pu/Pi 1. kolo I.B Hrvatske lige

05.11.-06.11.2016.  10m Pu/Pi 14th Salona DC Open Solin (CRO)

12.11.-13.11.2016. 10m Pu Memorial Bruna Skodica Race (SLO)

12.11.-13.11.2016.  10m Pu/Pi Turnir Svetog Martina Beli Manastir
(CRO)

19.11.2016. 10m SZP Liga Hrvatske — 3. kolo

19.11.-20.11.2016. 10m Pu/Pi 1. Turnir olimpijskih nada

26.11.-27.11.2016.  10m Pu/Pi 2. kolo I.A Hrvatske lige

26.11.-27.11.2016.  10m Pu/Pi 2. kolo 1.B Hrvatske lige

Prosinac 2016.

03.12.2016. 10m SZP Liga Hrvatske — 4. kolo

03.12.-04.12.2016.  10m Pu/Pi 40. Mladost Trophy Zagreb (CRO)

10.12.-11.12.2016.  10m Pu/Pi 41. Grand Prix Belgrade Beograd (SRB)

17.12.-18.12.2016. 10m pu/Pi 3. kolo I.LA'i I.B Hrvatske lige

17.12.-18.12.2016. 10m pu/Pi 3. kolo I.A'i I.B Hrvatske lige

Napomene:

Uskrs 27.03.2016.

Zimski praznici 24.12.2015. -08.01.2016.

Proljetni praznici 21.03.2016. —25.03.2016.

Ljetni praznici (kraj Skolske godine) 10.06.2016.

Vaino:

Zupanijska prvenstva treba odrzati u skladu s €l. 18. i 19. Uvjeta za nastup na PZ i PH, $to u praksi znaci
najmanje 14 dana prije PH.

HRVATSKI/STRELJA(VZKI SAVEZ

Bote Radoé, dipl.ing.




